
Nidzica, dnia 24.08.2018 r. 

 

Powiatowy Inspektorat Weterynarii 

w Nidzicy 

 ul. Limanowskiego 1  

13-100 Nidzica  (nazwa i adres 

Zamawiającego) 

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu  

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Nazwa zamówienia  Rozbudowa budynku Powiatowego Inspektoratu Weterynarii przy ul. 

Limanowskiego 1 w Nidzicy na działce  nr 119/3 oraz na części działki nr 119/10 

 

Zamawiający, Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Nidzicy, działając na mocy art. 86 ust. 5 

ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze 

zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:  

1. otwarcie ofert odbyło się w dniu 24.08.2018 r.  godz. 930 w siedzibie Zamawiającego. 

2. kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

195 000,00 zł 
3. do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

                                                                                                                           

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Cena 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1. 

Budownictwo Ogólne s.c. Zdzisław 

i Leszek Izydorczyk 13-100 Nidzica 

ul. Kościelna 10a/7 

193 950,00 30.11.2018 36 m-cy 
Zgodnie 

z SIWZ 

2. 

Budownictwo i Gastronomia 

Andrzej Zalewski 13-124 Kozłowo 

Cebulki 12/2 

214 999,77 30.11.2018 72 m-ce 
Zgodnie 

z SIWZ  

 
 

 

 

UWAGA: 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 

internetowej Zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 

wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innymi wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zmówienia (wzór oświadczenia określa załącznik Nr 3 do 

SIWZ) 

 

 

 
 

 


